1856, 60 h. ; 1861 , 68 h. — Dépendance, Bcauregard (ferme).

Huscourt appartenait autrefois à l'abbaye de St-Denis. H lui avait été vendu

en 1281 ,
par Gaucher de Châtillon

,
seign. deCrécy et Crèvecœur, pour ta

somme de 1,000 liv. tournois (Voyez l'acte de vente).

Vente de Museourt aux moines de St-Denis, en 1281.

Universis présentes Hueras inspectons, Gaucherus de Castellionc, dominua de Creciaco, et

Gaido de Castellione, frater dicti domini, et Ysabellis, uxor doniini de Creciaeo memorati,

saluiem in Domino. Notum facimus quod dos venerabili patri abbati Dyonisii in Francià, et

ejuadem loci conventui, vendidirous et Domine venditionis concessimus ad osas et eonsuetu-

dines patrie, qnicqoid habemus et habere possumus apad Mucecort et ejasdem pertinentiis, cum

omnibus juribas, dominiis, possessionibus, proprietalibus, justiciâ alla et bassà que in eisdem

babebainus, vei babere potuchmus quacumque ralione, vel causÂ, ad habendum, tenendum et

possidrndum, et qoicquid sibi et suis successoribus deinceps placuerit ficiendum, pro precio miDe

lii .«rurt: turon^nsium de quo tenemus nos plenarie pro pugatis in pecuniis numeratis ex non

nuijjrrate, non soluté, non iradite pecunie, renunciantes omninô. Que omnia supradicta moventia

ex lureditate nostrum Gaucheri et Guidonis predictorum in franco alodio tenebantur, promittimus

nos eitfdt'in abbati et conventui in franco alodio garantizare et defendere contra omnes, et ni

francuni alodium habere licere quodqoe in prediclis vel aliquibus earumdem nulli dedimus

aut obligaremus aliquod jus in fraudem premissi contractus quod si factum mitteretur , dictos

abbatem et conventum nos omnes predicli conservaremus in dampnas; quodqoe si occasion* pre-

missorum vel aliquorum eorumdem dkti abbas et conventtu ratiooe rétractation» vel alia quecun-

que dampna incurrerent, vel expensas, ea nos promittemus eisdem intégré solutuxos et super bits

credere juramento aLbaiis et conventus ipsoram vel procuratoris eorum sine alio probatioDis génère

eujuscumque et speciali. Ego, Ysabellis, certificata dictas rcs michi ypothecatas pro dote dotalicio

omni juri ypotbecarum quod ratione dotis dotalicii ve) alia quacunque in premissis habere poteraui

vel debebam, ac renaneiamtu nos predicti omnes et singmli, omni exception!, deceptionis vel cir-

cunventionis ultra medielatem jusli precii, exceptioni doit in factum privilegio constgnatis eternee-

signandis, indulto et indulgendo a domino proprio domino rege Prancorum, vel aliis quibuscomque